

鏡

1. 工事名

工事名	令和4年度日野川河川事務所受変電設備工事
工事地名	鳥取県米子市古豊千678

2. 工事内容

1) 発注年月	令和4年3月	12) 設計年月	令和4年3月
2) 事務所名	日野川河川事務所 工務課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3340010003	14) 単価適用年月	2022年3月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2022年3月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	河川維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	313日間 自 令和4年4月22日 (当初) 至 令和5年2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	鳥取県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	米子	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線		22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和4年2月22日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和4年度日野川河川事務所受変電設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気設備(機器単体)									
		式	1		53,368,300				
受変電設備									
		式	1		37,868,300				
高圧受変電設備									
		式	1		37,868,300				
高圧気中開閉器								単-1号	
		台	1	310,000	310,000				
高圧カットアウトスイッチ								単-2号	
		個	3	32,800	98,400				
避雷器								単-3号	
		個	3	23,300	69,900				
引込計器箱								単-4号	
		面	1	590,000	590,000				
引込受電盤								単-5号	
		面	1	6,000,000	6,000,000				
主変圧器盤								単-6号	
		面	1	4,400,000	4,400,000				
低圧動力盤								単-7号	
		面	1	14,700,000	14,700,000				
低圧照明盤								単-8号	
		面	1	6,300,000	6,300,000				
制御用直流電源装置								単-9号	
		面	1	5,400,000	5,400,000				

設計内訳書

工事名	令和4年度日野川河川事務所受変電設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電源設備			式	1		15,500,000			
無停電電源設備			式	1		15,500,000			
入出力盤			面	1	2,700,000	2,700,000			単-10号
UPS盤			面	1	8,000,000	8,000,000			単-11号
蓄電池盤			面	1	4,800,000	4,800,000			単-12号
機器単体費			式	1		53,368,300			
電気設備			式	1		4,676,297			
受変電設備工			式	1		3,576,734			
高圧受変電設備設置工			式	1		681,654			
高圧気中開閉器設置			台	1	22,600	22,600			単-13号
高圧カットアウトスイッチ設置			個	3	4,074	12,222			単-14号
避雷器設置			個	3	4,414	13,242			単-15号

設計内訳書

工事名	令和4年度日野川河川事務所受変電設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
引込計器箱設置		面	1	16,290	16,290			単-16号	
引込受電盤設置		面	1	142,000	142,000			単-17号	
主変圧器盤設置		面	1	142,000	142,000			単-18号	
低圧動力盤設置		面	1	111,100	111,100			単-19号	
低圧照明盤設置		面	1	111,100	111,100			単-20号	
制御用直流電源装置設置		面	1	111,100	111,100			単-21号	
配管・配線工		式	1		1,902,921				
露出配管	G70	m	5	8,367	41,835			単-22号	
露出配管	G36	m	1	4,101	4,101			単-23号	
露出配管	G28	m	9	4,579	41,211			単-24号	
露出配管	G22	m	11	2,806	30,866			単-25号	
露出配管	VE22	m	25	1,387	34,675			単-26号	

設計内訳書

工事名	令和4年度日野川河川事務所受変電設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
露出配管	#30	m	1	2,022	2,022			単-27号	
露出配管	#24	m	1	1,406	1,406			単-28号	
配管付属品		式	1		10,293			内-1号	
露出配線	6kV CVT38mm2	m	5	5,038	25,190			単-29号	
管内配線	6kV CVT38mm2	m	117	5,853	684,801			単-30号	
管内配線	CVT325mm2	m	3	18,850	56,550			単-31号	
管内配線	CV5. 5mm2-3C	m	7	1,409	9,863			単-32号	
管内配線	CV3. 5mm2-2C	m	1	1,270	1,270			単-33号	
管内配線	CVV1. 25mm2-10C	m	1	1,386	1,386			単-34号	
管内配線	CVV1. 25mm2-2C	m	113	534. 4	60,387			単-35号	
管内配線	IV14mm2	m	15	674. 6	10,119			単-36号	
管内配線	IV5. 5mm2	m	21	327. 3	6,873			単-37号	

設計内訳書

工事名	令和４年度日野川河川事務所受変電設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ピット配線	6kV CVT38mm2	m	3	5,242	15,726			単-38号	
ピット配線	CVT325mm2	m	24	17,620	422,880			単-39号	
ピット配線	CVT38mm2	m	10	3,292	32,920			単-40号	
ピット配線	CV5. 5mm2-3C	m	7	1,185	8,295			単-41号	
ピット配線	CV3. 5mm2-3C	m	8	1,098	8,784			単-42号	
ピット配線	CV3. 5mm2-2C	m	50	1,046	52,300			単-43号	
ピット配線	CVV1. 25mm2-20C	m	7	1,415	9,905			単-44号	
ピット配線	CVV1. 25mm2-15C	m	4	1,289	5,156			単-45号	
ピット配線	CVV1. 25mm2-10C	m	12	1,162	13,944			単-46号	
ピット配線	CVV1. 25mm2-7C	m	12	1,082	12,984			単-47号	
ピット配線	CVV1. 25mm2-6C	m	8	1,057	8,456			単-48号	
ピット配線	CVV1. 25mm2-4C	m	5	1,016	5,080			単-49号	

設計内訳書

工事名	令和4年度日野川河川事務所受変電設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ピット配線	CVV1. 25mm2-2C	m	3	432. 5	1, 297			単-50号	
ピット配線	CVV-S1. 25mm2-2C	m	69	501. 7	34, 617			単-51号	
ピット配線	IV5. 5mm2	m	1	278. 4	278			単-52号	
ピット配線	IV3. 5mm2	m	1	249. 3	249			単-53号	
ラック配線	CVT38mm2	m	10	4, 229	42, 290			単-54号	
ラック配線	CVV1. 25mm2-20C	m	1	1, 965	1, 965			単-55号	
ラック配線	CVV1. 25mm2-15C	m	1	1, 839	1, 839			単-56号	
ラック配線	CVV1. 25mm2-7C	m	1	1, 632	1, 632			単-57号	
ラック配線	CVV1. 25mm2-6C	m	1	1, 607	1, 607			単-58号	
ラック配線	CVV1. 25mm2-4C	m	1	1, 566	1, 566			単-59号	
ラック配線	CVV-S1. 25mm2-2C	m	11	725. 8	7, 983			単-60号	
ケーブル端末処理	6kV CVT38mm2 端末処理材含む	箇所	2	31, 290	62, 580			単-61号	

設計内訳書

工事名	令和4年度日野川河川事務所受変電設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ケーブル端末処理材	CVT325mm2	組	4	27,900	111,600			単-62号	
ケーブル端末処理材	CVT38mm2	組	2	7,070	14,140			単-63号	
高圧受変電設備撤去工		式	1		395,864				
高圧気中開閉器撤去		台	1	11,300	11,300			単-64号	
高圧カットアウトスイッチ撤去		個	3	2,037	6,111			単-65号	
避雷器撤去		個	3	2,206	6,618			単-66号	
引込計器箱撤去		面	1	8,145	8,145			単-67号	
引込受電盤撤去		面	1	65,710	65,710			単-68号	
主変圧器盤撤去		面	1	65,710	65,710			単-69号	
変圧器・配電盤撤去		面	1	65,710	65,710			単-70号	
低圧動力盤撤去		面	1	55,520	55,520			単-71号	
低圧照明盤撤去		面	1	55,520	55,520			単-72号	

設計内訳書

工事名	令和4年度日野川河川事務所受変電設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
直流電源盤撤去		面	1	55,520	55,520			単-73号	
配管・配線撤去工		式	1		596,295				
露出配管撤去	PE70	m	5	3,423	17,115			単-74号	
露出配管撤去	PE36	m	1	1,732	1,732			単-75号	
露出配管撤去	PE22	m	1	1,019	1,019			単-76号	
露出配管撤去	VE28	m	9	1,020	9,180			単-77号	
露出配管撤去	VE22	m	36	653.7	23,533			単-78号	
露出配管撤去	#30	m	1	662.1	662			単-79号	
金属ダクト撤去		式	1		57,651			内-2号	
露出配線撤去	6kV CV38mm2-3C	m	5	1,223	6,115			単-80号	
管内配線撤去	6kV CV38mm2-3C	m	112	1,630	182,560			単-81号	
管内配線撤去	CVT325mm2	m	1	2,852	2,852			単-82号	

設計内訳書

工事名	令和４年度日野川河川事務所受変電設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
管内配線撤去		CV5. 5mm2-3C	m	6	560. 2	3, 361			単-83号
管内配線撤去		CV3. 5mm2-2C	m	108	560. 2	60, 501			単-84号
管内配線撤去		CVV-S2mm2-7C	m	108	560. 2	60, 501			単-85号
管内配線撤去		IV14mm2	m	14	234. 3	3, 280			単-86号
管内配線撤去		IV5. 5mm2	m	26	122. 3	3, 179			単-87号
ピット配線撤去		6kV CV38mm2-3C	m	2	1, 325	2, 650			単-88号
ピット配線撤去		CVT325mm2	m	22	2, 241	49, 302			単-89号
ピット配線撤去		CV5. 5mm2-3C	m	17	448. 2	7, 619			単-90号
ピット配線撤去		CV5. 5mm2-2C	m	12	448. 2	5, 378			単-91号
ピット配線撤去		CV3. 5mm2-2C	m	108	448. 2	48, 405			単-92号
ピット配線撤去		CVV2mm2-20C	m	12	855. 6	10, 267			単-93号
ピット配線撤去		CVV2mm2-15C	m	6	448. 2	2, 689			単-94号

設計内訳書

工事名	令和４年度日野川河川事務所受変電設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ピット配線撤去		CVV2mm2-4C	m	3	448. 2	1, 344			単-95号
ピット配線撤去		CVV1. 25mm2-10C	m	11	448. 2	4, 930			単-96号
ピット配線撤去		CVV-S2mm2-10C	m	7	448. 2	3, 137			単-97号
ピット配線撤去		CVV-S2mm2-7C	m	2	448. 2	896			単-98号
ピット配線撤去		CVV-S2mm2-4C	m	8	448. 2	3, 585			単-99号
ピット配線撤去		IV60mm2	m	1	448. 2	448			単-100号
ピット配線撤去		IV5. 5mm2	m	11	97. 77	1, 075			単-101号
ラック配線撤去		6kV CVT22mm2	m	8	2, 139	17, 112			単-102号
ラック配線撤去		CVV2mm2-20C	m	1	1, 325	1, 325			単-103号
ラック配線撤去		CVV2mm2-15C	m	1	723. 2	723			単-104号
ラック配線撤去		CVV2mm2-4C	m	1	723. 2	723			単-105号
ラック配線撤去		CVV-S2mm2-10C	m	1	723. 2	723			単-106号

設計内訳書

工事名	令和4年度日野川河川事務所受変電設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ラック配線撤去	CVV-S2mm2-4C	m	1	723.2	723			単-107号	
電源設備工		式	1		931,063				
無停電電源設備設置工		式	1		147,330				
無停電電源装置設置	入出力盤、UPS盤	台	1	93,300	93,300			単-108号	
蓄電池盤設置		面	1	54,030	54,030			単-109号	
配管・配線工		式	1		496,480				
ピット配線	CV38mm2-3C	m	12	3,281	39,372			単-110号	
ピット配線	CV22mm2-3C	m	7	2,653	18,571			単-111号	
ピット配線	CV14mm2-3C	m	7	1,515	10,605			単-112号	
ピット配線	CV14mm2-2C	m	14	1,331	18,634			単-113号	
ピット配線	CV3.5mm2-2C	m	11	1,046	11,506			単-114号	
ピット配線	FCPEV0.65mm-20P	m	7	1,207	8,449			単-115号	

設計内訳書

工事名	令和4年度日野川河川事務所受変電設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ピット配線		IV14mm2	m	4	572.7	2,290			単-116号
ラック配線		CV22mm2-3C	m	28	3,590	100,520			単-117号
ラック配線		CV14mm2-3C	m	27	2,065	55,755			単-118号
ラック配線		CV14mm2-2C	m	53	1,881	99,693			単-119号
ラック配線		FCPEV0.65mm-20P	m	23	1,757	40,411			単-120号
ころがし配線		CV22mm2-3C	m	7	2,204	15,428			単-121号
ころがし配線		CV14mm2-3C	m	3	1,291	3,873			単-122号
ころがし配線		CV14mm2-2C	m	11	1,107	12,177			単-123号
ころがし配線		FCPEV0.65mm-20P	m	7	982.3	6,876			単-124号
ケーブル端末処理材		CV38mm2-3C	組	2	7,070	14,140			単-125号
ケーブル端末処理材		CV22mm2-3C	組	2	6,370	12,740			単-126号
ケーブル端末処理材		CV14mm2-3C	組	2	5,360	10,720			単-127号

設計内訳書

工事名	令和4年度日野川河川事務所受変電設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ケーブル端末処理材	CV14mm2-2C	組	4	3,680	14,720			単-128号	
無停電電源設備撤去工									
無停電電源装置撤去	出力盤、CVCF盤	式	1		91,230			単-129号	
		台	1	32,110	32,110				
蓄電池盤撤去			1	27,010	27,010			単-130号	
		面							
UPS撤去			1	32,110	32,110			単-131号	
		台							
配管・配線撤去工			1		196,023				
		式							
ピット配線撤去	CV38mm2-3C		12	855.6	10,267			単-132号	
		m							
ピット配線撤去	CV14mm2-3C		19	448.2	8,515			単-133号	
		m							
ピット配線撤去	CV14mm2-2C		25	448.2	11,205			単-134号	
		m							
ピット配線撤去	CPEV0.65mm-20P		3	448.2	1,344			単-135号	
		m							
ラック配線撤去	CV38mm2-3C		26	1,325	34,450			単-136号	
		m							
ラック配線撤去	CV14mm2-3C		52	723.2	37,606			単-137号	
		m							

設計内訳書

工事名	令和４年度日野川河川事務所受変電設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ラック配線撤去	CV14mm2-2C	m	89	723. 2	64, 364			単-138号	
ラック配線撤去	CPEV0. 65mm-20P	m	23	723. 2	16, 633			単-139号	
ころがし配線撤去	CV38mm2-3C	m	3	631. 5	1, 894			単-140号	
ころがし配線撤去	CV14mm2-3C	m	9	336. 1	3, 024			単-141号	
ころがし配線撤去	CV14mm2-2C	m	14	336. 1	4, 705			単-142号	
ころがし配線撤去	CPEV0. 65mm-20P	m	6	336. 1	2, 016			単-143号	
工場製品輸送工		式	1		168, 500				
輸送工		式	1		168, 500				
輸送(電気)		式	1		168, 500			内-3号	
直接工事費		式	1		4, 676, 297				
共通仮設費		式	1		492, 940				
共通仮設費		式	1		93, 940				

設計内訳書

工事名	令和4年度日野川河川事務所受変電設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術管理費		式	1		11,940				
電気通信施設DBデータ作成費用	ETAシステム登録用	式	1		11,940			内-4号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		82,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		399,000				
純工事費		式	1		5,169,237				
現場管理費		式	1		2,042,000				
機器間接費		式	1		5,235,000				
技術者間接費		式	1		59,000				
機器管理費		式	1		5,176,000				
工事原価		式	1		12,446,237				
一般管理費等		式	1		2,525,463				
工事価格		式	1		68,340,000				

設計内訳書

工事名	令和4年度日野川河川事務所受変電設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
消費税相当額		式	1		6,834,000				
工事費計		式	1		75,174,000				

一式当たり内訳書

配管付属品

第 1号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
波付硬質電線管用付属品 (F E P用)	異種管接続材料 (H型) 8 0 m m	組	1	5,230	5,230			
波付硬質電線管用付属品 (F E P用)	異種管接続材料 (H型) 3 0 m m	組	1	3,210	3,210			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 3 0 m m	個	1	580	580			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 2 4 m m	個	1	437	437			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 3 0 m m	個	1	482	482			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 2 4 m m	個	1	354	354			
合 計					10,293			

一式当たり内訳書

金属ダクト撤去

第 2号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
金属ダクト取付	400mm×200mm 撤去(不使用)	m	5	6, 519	32, 595			WYB00009 単一 209号
金属ダクト取付	350mm×200mm 撤去(不使用)	m	3	6, 315	18, 945			WYB00010 単一 210号
金属ダクト取付	300mm×200mm 撤去(不使用)	m	1	6, 111	6, 111			WYB00002 単一 211号
合 計					57, 651			

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 3号内訳書

單價使用年月	2022. 3
步掛使用年月	2022. 3
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

電気通信施設DBデータ作成費用

第 4号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一1号	高压気中開閉器		単位	台	数量	1	単価	310,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		310000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	310,000	310,000	WE100501 単一 144号	
計						310,000		
単価						310,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一2号	高压カットアウトスイッチ		単位	個	数量	1	単価	32,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（個）		32800円/個 機器製作及び据付・調整を行う	個	1	32,800	32,800	WE100502 単一 145号	
計						32,800		
単価						32,800	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一3号	避雷器		単位	個	数量	1	単価	23,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（個）		23300円/個 機器製作及び据付・調整を行う	個	1	23,300	23,300	WE100502 単一 146号	
計						23,300		
単価						23,300	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一4号	引込計器箱		単位	面	数量	1	単価	590,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		590000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	590,000	590,000	WE100505 単一 147号	
計						590,000		
単価						590,000	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一5号	引込受電盤		単位	面	数量	1	単価 6,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費（面）		6000000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	6,000,000	6,000,000	WE100505 単一 148号
計						6,000,000	
単価						6,000,000	円／面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一6号	主変圧器盤		単位	面	数量	1	単価 4,400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費（面）		4400000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	4,400,000	4,400,000	WE100505 単一 149号
計						4,400,000	
単価						4,400,000	円／面

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一7号	低圧動力盤		単位	面	数量	1	単価	14,700,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		14700000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	14,700,000	14,700,000	WE100505 単一 150号	
計						14,700,000		
単価						14,700,000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一8号	低圧照明盤		単位	面	数量	1	単価	6,300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		6300000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	6,300,000	6,300,000	WE100505 単一 151号	
計						6,300,000		
単価						6,300,000	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一9号	制御用直流電源装置		単位	面	数量	1	単価	5,400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		5400000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	5,400,000	5,400,000	WE100505 単一 152号	
計						5,400,000		
単価						5,400,000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一10号	入出力盤		単位	面	数量	1	単価	2,700,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		2700000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	2,700,000	2,700,000	WE100505 単一 153号	
計						2,700,000		
単価						2,700,000	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一11号	UPS盤		単位	面	数量	1	単価 8,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費（面）		8000000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	8,000,000	8,000,000	WE100505 単一 154号
計						8,000,000	
単価						8,000,000	円／面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一12号	蓄電池盤		単位	面	数量	1	単価 4,800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費（面）		4800000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	4,800,000	4,800,000	WE100505 単一 155号
計						4,800,000	
単価						4,800,000	円／面

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一13号	高圧気中開閉器設置		単位	台	数量	1	単価	22,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
引込設備（気中開閉器）据付		気中開閉器 新設 補正あり	台	1	22,600	22,600	WE201601 単一 156号	
計						22,600		
単価						22,600	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一14号	高圧カットアウトスイッチ設置		単位	個	数量	1	単価	4,074
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
引込設備（カットアウトスイッチ）据付		プライマリ-カットアウトスイッチ 新設	個	1	4,074	4,074	WE201602 単一 157号	
計						4,074		
単価						4,074	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一15号	避雷器設置		単位	個	数量	3	単価 4,414
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
避雷器据付		6kV以下 新設 補正なし	組	1	13,240	13,240	WE200400 単一 158号
計						13,240	
単価						4,414	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一16号	引込計器箱設置		単位	面	数量	1	単価 16,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
分電盤取付（ポール取付）		分電盤（ポール取付）新設	面	1	16,290	16,290	WE211000 単一 159号
計						16,290	
単価						16,290	円／面

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一17号	引込受電盤設置		単位	面	数量	1	単価	142,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		高圧キュービクル 新設 補正なし	面	1	131,500	131,500	WE201100 単一 160号	
配電盤調整		高圧キュービクル 補正なし	面	1	10,430	10,430	WE201500 単一 161号	
計						141,930		
単価						142,000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一18号	主変圧器盤設置		単位	面	数量	1	単価	142,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		高圧キュービクル 新設 補正なし	面	1	131,500	131,500	WE201100 単一 160号	
配電盤調整		高圧キュービクル 補正なし	面	1	10,430	10,430	WE201500 単一 161号	
計						141,930		
単価						142,000	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一19号	低圧動力盤設置		単位	面	数量	1	単価 111,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
配電盤据付		低圧キュービクル 新設 補正なし	面	1	111,100	111,100	WE201100 単一 162号
計						111,100	
単価						111,100	円／面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一20号	低圧照明盤設置		単位	面	数量	1	単価 111,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
配電盤据付		低圧キュービクル 新設 補正なし	面	1	111,100	111,100	WE201100 単一 162号
計						111,100	
単価						111,100	円／面

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一21号	制御用直流電源装置設置		単位	面	数量	1	単価	111,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		低圧キュービクル 新設 補正なし	面	1	111,100	111,100	WE201100 単一 162号	
計						111,100		
単価						111,100	円／面	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一22号	露出配管	G70	単位	m	数量	5	単価	8,367
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 70mm以下 新設 ｷﾞﾙ留め 2m以上 補正なし	m	3	7,334	22,002	WE111100 単一 163号	
電線管敷設		厚鋼 70mm以下 新設 ｷﾞﾙ留め 2m未満 補正なし	m	2	6,111	12,222	WE111100 単一 164号	
厚鋼電線管 (G)		呼び径 70 15%	m	5	1,522	7,610	WE505200 単一 165号	
計						41,834		
単価						8,367	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一23号	露出配管	G36	単位	m	数量	1	単価	4,101
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 外留め 2m未満 補正なし	m	1	3,463	3,463	WE111100 単一 166号	
厚鋼電線管 (G)		呼び径 36 15%	m	1	638	638	WE505200 単一 167号	
計						4,101		
単価						4,101	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一24号	露出配管	G28	単位	m	数量	9	単価	4,579
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 ｷﾞﾙ留め 2m以上 補正なし	m	8	4,156	33,248	WE111100 単一 168号	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 ｷﾞﾙ留め 2m未満 補正なし	m	1	3,463	3,463	WE111100 単一 166号	
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 15%	m	9	500	4,500	WE505200 単一 169号	
計						41,211		
単価						4,579	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一25号	露出配管	G22	単位	m	数量	1	単価	2,806
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 22mm以下 新設 外へ留め 2m以上 補正なし	m	1	2,445	2,445	WE111100 単一 170号	
厚鋼電線管 (G)		呼び径 22 15%	m	1	361	361	WE505200 単一 171号	
計						2,806		
単価						2,806	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一26号	露出配管	VE22	単位	m	数量	25	単価	1,387
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル管敷設（露出）		露出 22mm以下 新設 かつ 留め 2m以上 補正なし	m	20	1,345	26,900	WE112010 単一 172号	
硬質ビニル管敷設（露出）		露出 22mm以下 新設 かつ 留め 2m未満 補正なし	m	5	1,121	5,605	WE112010 単一 173号	
硬質ビニル電線管（VE）		呼び径 22 15%	m	25	86	2,150	WE505400 単一 174号	
計						34,655		
単価						1,387	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一27号	露出配管	#30	単位	m	数量	1	単価	2, 022	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1, 325	1, 325	WE112150 単一 175号		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 3 0 mm	m	1	697	697			
計						2, 022			
単価						2, 022	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一28号	露出配管	#24	単位	m	数量	1	単価	1,406
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		24mm以下 新設	m	1	855.6	855.6	WE112150 単一 176号	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 24mm	m	1	550	550		
計						1,405.6		
単価						1,406	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一29号	露出配線	6kV CVT38mm2	単位	m	数量	1	単価	5, 038	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 新設	m	1	2, 445	2, 445	WYB00001 単一 177号		
トリプレックス架橋ポリ絶縁シースケーブル		6 K V （C V T） 3 8 m m 2	m	1	2, 593	2, 593			
計						5, 038			
単価						5, 038	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－30号	管内配線	6kV CVT38mm2	単位	m	数量	1	単価	5,853
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 50mm以下 新設	m	1	3,260	3,260	WE114000 単－ 178号	
C V Tケーブル（トリプルレックスケーブル）		6kV CVT 38mm2	m	1	2,593	2,593	WE500700 単－ 179号	
計						5,853		
単価						5,853	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一31号	管内配線	CVT325mm2	単位	m	数量	1	単価 18,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 新設	m	1	5,704	5,704	WYB00003 単一 180号
トリプレックス架橋ポリ絶縁シースケーブル		6 0 0 V (C V T) 3 2 5 m m 2	m	1	13,137	13,137	
計						18,841	
単価						18,850	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一32号	管内配線	CV5.5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価 1,409
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,121	1,121	WE114000 単一 181号
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 5 . 5 m m 2 3 心	m	1	288	288	
計						1,409	
単価						1,409	円/m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単－33号	管内配線	CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 270	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 121	1, 121	WE114000 単－ 181号		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 3 . 5 m m 2 2 心	m	1	149	149			
計						1, 270			
単価						1, 270	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一34号	管内配線	CVV1.25mm2-10C	単位	m	数量	1	単価	1,386
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,121	1,121	WE114000 単一 181号	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		CVV 1.25mm2 10心	m	1	265	265		
計						1,386		
単価						1,386	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単－35号	管内配線	CVV1. 25mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	534. 4	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	468. 6	468. 6	WE114000 単－ 182号		
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		C V V 1 . 2 5 m m 2 2 心	m	1	65. 8	65. 8			
計						534. 4			
単価						534. 4	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－36号	管内配線	IV14mm2	単位	m	数量	1	単価	674.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	468.6	468.6	WE114000 単－ 182号	
6 0 0 V ビニル絶縁電線		I V 1 4 m m 2	m	1	206	206		
計						674.6		
単価						674.6	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一37号	管内配線	IV5.5mm2	単位	m	数量	1	単価	327.3	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	244.5	244.5	WE114000 単一 183号		
600Vビニル絶縁電線		IV 5.5mm2	m	1	82.8	82.8			
計						327.3			
単価						327.3	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一38号	ビット配線	6kV CVT38mm2	単位	m	数量	1	単価	5,242
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 50mm以下 新設	m	1	2,649	2,649	WE114000 単一 184号	
トリプレックス架橋ポリ絶縁シースケーブル		6KV（CVT）38mm2	m	1	2,593	2,593		
計						5,242		
単価						5,242	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一39号	ピット配線	CVT325mm2	単位	m	数量		単価	17,620
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 新設	m	1	4,482	4,482	WYB00005 単一 185号	
トリプレックス架橋ポリ絶縁シースケーブル		600V (CVT) 325mm2	m	1	13,137	13,137		
計						17,619		
単価						17,620	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一40号	ピット配線	CVT38mm2	単位	m	数量		単価	3,292
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 40mm以下 新設	m	1	1,712	1,712	WE114000 単一 186号	
トリプレックス架橋ポリ絶縁シースケーブル		600V (CVT) 38mm2	m	1	1,580	1,580		
計						3,292		
単価						3,292	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一41号	ピット配線	CV5.5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価 1,185
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 新設	m	1	896.3	896.3	WE114000 単一 187号
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V (CV) 5.5mm2 3心	m	1	288	288	
計						1,184.3	
単価						1,185	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一42号	ピット配線	CV3.5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価 1,098
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 新設	m	1	896.3	896.3	WE114000 単一 187号
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V (CV) 3.5mm2 3心	m	1	201	201	
計						1,097.3	
単価						1,098	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一43号	ビット配線	CV3.5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価 1,046
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 新設	m	1	896.3	896.3	WE114000 単一 187号
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V (CV) 3.5mm2 2心	m	1	149	149	
計						1,045.3	
単価						1,046	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一44号	ビット配線	CVV1.25mm2-20C	単位	m	数量	1	単価 1,415
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 新設	m	1	896.3	896.3	WE114000 単一 187号
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		CVV 1.25mm2 20心	m	1	518	518	
計						1,414.3	
単価						1,415	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一45号	ピット配線	CVV1.25mm2-15C	単位	m	数量	1	単価 1,289
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 新設	m	1	896.3	896.3	WE114000 単一 187号
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		CVV 1.25mm2 15心	m	1	392	392	
計						1,288.3	
単価						1,289	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一46号	ピット配線	CVV1.25mm2-10C	単位	m	数量	1	単価 1,162
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 新設	m	1	896.3	896.3	WE114000 単一 187号
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		CVV 1.25mm2 10心	m	1	265	265	
計						1,161.3	
単価						1,162	円/m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一47号	ピット配線	CVV1. 25mm2-7C	単位	m	数量	1	単価	1, 082	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 新設	m	1	896. 3	896. 3	WE114000 単一 187号		
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		CVV 1. 25mm2 7心	m	1	185	185			
計						1, 081. 3			
単価						1, 082	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一48号	ピット配線	CVV1. 25mm2-6C	単位	m	数量	1	単価	1,057
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 新設	m	1	896.3	896.3	WE114000 単一 187号	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		CVV 1. 25mm2 6心	m	1	160	160		
計						1,056.3		
単価						1,057	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一49号	ビット配線	CVV1. 25mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1, 016	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 新設	m	1	896. 3	896. 3	WE114000 単一 187号		
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		C V V 1 . 2 5 m m 2 4 心	m	1	119	119			
計						1, 015. 3			
単価						1, 016	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一50号	ビット配線	CVV1.25mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	432.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 10mm以下 新設	m	1	366.7	366.7	WE114000 単一 188号	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		CVV 1. 25mm2 2心	m	1	65.8	65.8		
計						432.5		
単価						432.5	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一51号	ピット配線	CVV-S1. 25mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	501. 7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ピット配線 10mm以下 新設	m	1	366. 7	366. 7	WE114000 単一 188号		
静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル		CVV-S銅テープ1. 25mm2 2心	m	1	135	135			
計						501. 7			
単価						501. 7	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一52号	ピット配線	IV5.5mm2	単位	m	数量	1	単価	278.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 5mm以下 新設	m	1	195.6	195.6	WE114000 単一 189号	
600Vビニル絶縁電線		IV 5.5mm2	m	1	82.8	82.8		
計						278.4		
単価						278.4	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単－53号	ピット配線	IV3. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	249. 3	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ピット配線 5mm以下 新設	m	1	195. 6	195. 6	WE114000 単－ 189号		
6 0 0 Vビニル絶縁電線		I V 3. 5 m m 2	m	1	53. 7	53. 7			
計						249. 3			
単価						249. 3	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－54号	ラック配線	CVT38mm2	単位	m	数量	1	単価	4,229
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり	m	1	2,649	2,649	WE115000 単－ 190号	
トリプレックス架橋ポリ絶縁シースケーブル		6 0 0 V （ C V T ） 3 8 mm 2	m	1	1,580	1,580		
計						4,229		
単価						4,229	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一55号	ラック配線	CVV1. 25mm2-20C	単位	m	数量	1	単価 1,965
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,447	1,447	WE115000 単一 191号
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		C V V 1 . 2 5 m m 2 2 0 心	m	1	518	518	
計						1,965	
単価						1,965	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一56号	ラック配線	CVV1. 25mm2-15C	単位	m	数量	1	単価 1,839
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,447	1,447	WE115000 単一 191号
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		C V V 1 . 2 5 m m 2 1 5 心	m	1	392	392	
計						1,839	
単価						1,839	円/m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一57号	ラック配線	CVV1. 25mm2-7C	単位	m	数量	1	単価	1, 632	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1, 447	1, 447	WE115000 単一 191号		
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		C V V 1 . 2 5 m m 2 7 心	m	1	185	185			
計						1, 632			
単価						1, 632	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一58号	ラック配線	CVV1. 25mm2-6C	単位	m	数量	1	単価	1,607
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,447	1,447	WE115000 単一 191号	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		C V V 1. 2 5 m m 2 6 心	m	1	160	160		
計						1,607		
単価						1,607	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一59号	ラック配線	CVV1. 25mm2-4C	単位	m	数量	1	単価 1,566
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,447	1,447	WE115000 単一 191号
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		C V V 1. 2 5 m m 2 4 心	m	1	119	119	
計						1,566	
単価						1,566	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一60号	ラック配線	CVV-S1. 25mm2-2C	単位	m	数量	1	単価 725.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	m	1	590.8	590.8	WE115000 単一 192号
静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル		C V V - S 銅テープ 1. 2 5 m m 2 2 心	m	1	135	135	
計						725.8	
単価						725.8	円/m

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一61号	ケーブル端末処理	6kV CVT38mm2 端末処理材含む	単位	箇所	数量	2	単価	31,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高圧電力ケーブル端末処理		38mm2×3C以下 3心					WE123102	
			箇所	2	18,340	36,680	単一 193号	
端末処理材料（CV）JCAA規格		6KV 屋内 38mm2 3心						
			組	1	11,200	11,200		
端末処理材料（CV）JCAA規格		6KV 屋外 38mm2 3心						
			組	1	14,700	14,700		
計						62,580		
単価						31,290	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一62号	ケーブル端末処理材	CVT325mm2	単位	組	数量	1	単価	27,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端末処理材料（CV）JCAA規格		600V 325mm2 3心	組	1	27,900	27,900	WYB00011	
計						27,900		
単価						27,900	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一63号	ケーブル端末処理材	CVT38mm2	単位	組	数量	1	単価	7,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端末処理材料（CV）JCAA規格		600V 38mm2 3心	組	1	7,070	7,070		
計						7,070		
単価						7,070	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一64号	高压気中開閉器撤去		単位	台	数量	1	単価	11,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
引込設備（気中開閉器）据付		気中開閉器 撤去（不使用）補正あり	台	1	11,300	11,300	WE201601 単一 194号	
計						11,300		
単価						11,300	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一65号	高压カットアウトスイッチ撤去		単位	個	数量	1	単価	2,037
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
引込設備（カットアウトスイッチ）据付		プライマリ-カットアウトスイッチ 撤去（不使用）	個	1	2,037	2,037	WE201602 単一 195号	
計						2,037		
単価						2,037	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一66号	避雷器撤去		単位	個	数量	3	単価	2,206
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷器据付		6kV以下 撤去(不使用) 補正なし	組	1	6,617	6,617	WE200400 単一 196号	
計						6,617		
単価						2,206	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一67号	引込計器箱撤去		単位	面	数量	1	単価	8,145
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付 (ポール取付)		分電盤(ポール取付) 撤去(不使用)	面	1	8,145	8,145	WE211000 単一 197号	
計						8,145		
単価						8,145	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一68号	引込受電盤撤去		単位	面	数量	1	単価	65,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		高圧キュービクル 撤去(不使用) 補正なし	面	1	65,710	65,710	WE201100 単一 198号	
計						65,710		
単価						65,710	円/面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一69号	主変圧器盤撤去		単位	面	数量	1	単価	65,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		高圧キュービクル 撤去(不使用) 補正なし	面	1	65,710	65,710	WE201100 単一 198号	
計						65,710		
単価						65,710	円/面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一70号	変圧器・配電盤撤去		単位	面	数量	1	単価 65,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
配電盤据付		高圧キュービクル 撤去(不使用) 補正なし	面	1	65,710	65,710	WE201100 単一 198号
計						65,710	
単価						65,710	円/面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一71号	低圧動力盤撤去		単位	面	数量	1	単価 55,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
配電盤据付		低圧キュービクル 撤去(不使用) 補正なし	面	1	55,520	55,520	WE201100 単一 199号
計						55,520	
単価						55,520	円/面

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一72号	低圧照明盤撤去		単位	面	数量	1	単価	55,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		低圧キュービクル 撤去(不使用) 補正なし	面	1	55,520	55,520	WE201100 単一 199号	
計						55,520		
単価						55,520	円/面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一73号	直流電源盤撤去		単位	面	数量	1	単価	55,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		低圧キュービクル 撤去(不使用) 補正なし	面	1	55,520	55,520	WE201100 単一 199号	
計						55,520		
単価						55,520	円/面	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一74号	露出配管撤去	PE70	単位	m	数量	5	単価	3, 423	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 70mm以下 撤去(不使用) サドル留め 2m以上 補正なし	m	3	3, 667	11, 001	WE111100 単一 200号		
電線管敷設		厚鋼 70mm以下 撤去(不使用) サドル留め 2m未満 補正なし	m	2	3, 056	6, 112	WE111100 単一 201号		
計						17, 113			
単価						3, 423	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一75号	露出配管撤去	PE36	単位	m	数量	1	単価	1,732
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 撤去(不使用) サドル留め 2m未満 補正なし	m	1	1,732	1,732	WE111100 単一 202号	
計						1,732		
単価						1,732	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一76号	露出配管撤去	PE22	単位	m	数量	1	単価	1, 019	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 22mm以下 撤去(不使用) サドル留め 2m未満 補正なし	m	1	1, 019	1, 019	WE111100 単一 203号		
計						1, 019			
単価						1, 019	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一77号	露出配管撤去	VE28	単位	m	数量	9	単価	1,020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル管敷設（露出）		露出 36mm以下 撤去(不使用) サドル留め 2m以上 補正なし	m	8	1,039	8,312	WE112010 単一 204号	
硬質ビニル管敷設（露出）		露出 36mm以下 撤去(不使用) サドル留め 2m未満 補正なし	m	1	865.8	865.8	WE112010 単一 205号	
計						9,177.8		
単価						1,020	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一78号	露出配管撤去	VE22	単位	m	数量	36	単価	653. 7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
硬質ビニル管敷設（露出）		露出 22mm以下 撤去(不使用) ｷﾞｰﾙ留め 2m以上 補正なし	m	30	672. 3	20, 169	WE112010 単一 206号		
硬質ビニル管敷設（露出）		露出 22mm以下 撤去(不使用) ｷﾞｰﾙ留め 2m未満 補正なし	m	6	560. 2	3, 361. 2	WE112010 単一 207号		
計						23, 530. 2			
単価						653. 7	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一79号	露出配管撤去	# 30	単位	m	数量	1	単価	662. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 撤去(不使用)	m	1	662. 1	662. 1	WE112150 単一 208号	
計						662. 1		
単価						662. 1	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－80号	露出配線撤去	6kV CV38mm2-3C	単位	m	数量		単価	
						1		1,223
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 撤去(不使用)					WYB00004	
			m	1	1,223	1,223	単－ 212号	
計						1,223		
単価						1,223	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－81号	管内配線撤去	6kV CV38mm2-3C	単位	m	数量		単価	
						1		1,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 50mm以下 撤去(不使用)					WE114000	
			m	1	1,630	1,630	単－ 213号	
計						1,630		
単価						1,630	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－82号	管内配線撤去	CVT325mm2	単位	m	数量	1	単価	2,852
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 撤去(不使用)	m	1	2,852	2,852	WYB00007 単－ 214号	
計						2,852		
単価						2,852	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－83号	管内配線撤去	CV5. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	560. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	560. 2	560. 2	WE114000 単－ 215号	
計						560. 2		
単価						560. 2	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－84号	管内配線撤去	CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	560. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	560. 2	560. 2	WE114000 単－ 215号	
計						560. 2		
単価						560. 2	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－85号	管内配線撤去	CVV-S2mm2-7C	単位	m	数量	1	単価	560. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	560. 2	560. 2	WE114000 単－ 215号	
計						560. 2		
単価						560. 2	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－86号	管内配線撤去	IV14mm2	単位	m	数量		単価	
						1		234.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)					WE114000	
			m	1	234.3	234.3	単－ 216号	
計						234.3		
単価						234.3	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－87号	管内配線撤去	IV5.5mm2	単位	m	数量		単価	
						1		122.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)					WE114000	
			m	1	122.3	122.3	単－ 217号	
計						122.3		
単価						122.3	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単-88号	ピット配線撤去	6kV CV38mm2-3C	単位	m	数量		単価	
						1		1,325
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 50mm以下 撤去(不使用)					WE114000	
			m	1	1,325	1,325	単- 218号	
計						1,325		
単価						1,325	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単-89号	ピット配線撤去	CVT325mm2	単位	m	数量		単価	
						1		2,241
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 撤去(不使用)					WYB00008	
			m	1	2,241	2,241	単- 219号	
計						2,241		
単価						2,241	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一90号	ビット配線撤去	CV5. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	448. 2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	448. 2	448. 2	WE114000 単一 220号		
計						448. 2			
単価						448. 2	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一91号	ビット配線撤去	CV5. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	448. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	448. 2	448. 2	WE114000 単一 220号	
計						448. 2		
単価						448. 2	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－92号	ピット配線撤去	CV3.5mm2-2C	単位	m	数量		単価	
						1		448.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	448.2	448.2	WE114000 単－ 220号	
計						448.2		
単価						448.2	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－93号	ピット配線撤去	CVV2mm2-20C	単位	m	数量		単価	
						1		855.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	855.6	855.6	WE114000 単－ 221号	
計						855.6		
単価						855.6	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一94号	ビット配線撤去	CVV2mm2-15C	単位	m	数量	1	単価	448. 2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	448. 2	448. 2	WE114000 単一 220号		
計						448. 2			
単価						448. 2	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一95号	ビット配線撤去	CVV2mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	448.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	448.2	448.2	WE114000 単一 220号	
計						448.2		
単価						448.2	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単-96号	ピット配線撤去	CVV1. 25mm2-10C	単位	m	数量	1	単価	448. 2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	448. 2	448. 2	WE114000 単- 220号		
計						448. 2			
単価						448. 2	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単-97号	ピット配線撤去	CVV-S2mm2-10C	単位	m	数量	1	単価	448.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	448.2	448.2	WE114000 単- 220号	
計						448.2		
単価						448.2	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一98号	ピット配線撤去	CVV-S2mm2-7C	単位	m	数量	1	単価	448.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	448.2	448.2	WE114000 単一 220号	
計						448.2		
単価						448.2	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一99号	ピット配線撤去	CVV-S2mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	448.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	448.2	448.2	WE114000 単一 220号	
計						448.2		
単価						448.2	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一100号	ビット配線撤去		IV60mm2	単位	m	数量	1	単価	448. 2
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線			ビット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	448. 2	448. 2	WE114000 単一 220号	
計							448. 2		
単価							448. 2	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一101号	ビット配線撤去	IV5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	97.77
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	97.77	97.77	WE114000 単一 222号	
計						97.77		
単価						97.77	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－102号	ラック配線撤去	6kV CVT22mm2	単位	m	数量		単価	
						1		2,139
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 50mm以下 撤去（不使用）抱縛あり	m	1	2,139	2,139	WE115000 単－ 223号	
計						2,139		
単価						2,139	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－103号	ラック配線撤去	CVV2mm2-20C	単位	m	数量		単価	
						1		1,325
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 40mm以下 撤去（不使用）抱縛あり	m	1	1,325	1,325	WE115000 単－ 224号	
計						1,325		
単価						1,325	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一104号	ラック配線撤去	CVV2mm2-15C	単位	m	数量	1	単価	723. 2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	723. 2	723. 2	WE115000 単一 225号		
計						723. 2			
単価						723. 2	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一105号	ラック配線撤去	CVV2mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	723.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	723.2	723.2	WE115000 単一 225号	
計						723.2		
単価						723.2	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一106号	ラック配線撤去	CVV-S2mm2-10C	単位	m	数量	1	単価 723.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去（不使用）抱縛あり	m	1	723.2	723.2	WE115000 単一 225号
計						723.2	
単価						723.2	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一107号	ラック配線撤去	CVV-S2mm2-4C	単位	m	数量	1	単価 723.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去（不使用）抱縛あり	m	1	723.2	723.2	WE115000 単一 225号
計						723.2	
単価						723.2	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－108号	無停電電源装置設置	入出力盤、UPS盤	単位	台	数量	1	単価	93,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無停電電源装置据付		新設 補正なし	台	1	64,210	64,210	WE205301 単－ 226号	
無停電電源装置調整		補正なし	台	1	29,090	29,090	WE205303 単－ 227号	
計						93,300		
単価						93,300	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－109号	蓄電池盤設置		単位	面	数量	1	単価	54,030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池盤据付		新設 補正なし	面	1	54,030	54,030	WE205302 単－ 228号	
計						54,030		
単価						54,030	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一110号	ピット配線	CV38mm2-3C	単位	m	数量	1	単価 3,281
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ピット配線 40mm以下 新設	m	1	1,712	1,712	WE114000 単一 186号
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V (CV) 38mm2 3心	m	1	1,569	1,569	
計						3,281	
単価						3,281	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一111号	ピット配線	CV22mm2-3C	単位	m	数量	1	単価 2,653
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ピット配線 40mm以下 新設	m	1	1,712	1,712	WE114000 単一 186号
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V (CV) 22mm2 3心	m	1	941	941	
計						2,653	
単価						2,653	円/m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一112号	ピット配線	CV14mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 515	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 新設	m	1	896. 3	896. 3	WE114000 単一 187号		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 1 4 m m 2 3 心	m	1	618	618			
計						1, 514. 3			
単価						1, 515	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一113号	ビット配線	CV14mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,331
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 新設	m	1	896.3	896.3	WE114000 単一 187号	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V（CV）14mm2 2心	m	1	434	434		
計						1,330.3		
単価						1,331	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一114号	ピット配線	CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 046	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 新設	m	1	896. 3	896. 3	WE114000 単一 187号		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 3 . 5 m m 2 2 心	m	1	149	149			
計						1, 045. 3			
単価						1, 046	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一115号	ビット配線	FCPEV0.65mm-20P	単位	m	数量	1	単価	1,207
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 新設	m	1	896.3	896.3	WE114000 単一 187号	
F C P E Vケーブル（着色識別P E絶縁電線）		FCPEV 0.65mm 20対	m	1	310	310	WE501400 単一 229号	
計						1,206.3		
単価						1,207	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一116号	ピット配線	IV14mm2	単位	m	数量	1	単価	572. 7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ピット配線 10mm以下 新設	m	1	366. 7	366. 7	WE114000 単一 188号		
6 0 0 Vビニル絶縁電線		I V 1 4 m m 2	m	1	206	206			
計						572. 7			
単価						572. 7	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一117号	ラック配線	CV22mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	3,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり	m	1	2,649	2,649	WE115000 単一 190号	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V （C V）2 2 m m 2 3心	m	1	941	941		
計						3,590		
単価						3,590	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一118号	ラック配線	CV14mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	2, 065	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1, 447	1, 447	WE115000 単一 191号		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V） 1 4 m m 2 3 心	m	1	618	618			
計						2, 065			
単価						2, 065	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一119号	ラック配線	CV14mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,881
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,447	1,447	WE115000 単一 191号	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V） 1 4 m m 2 2心	m	1	434	434		
計						1,881		
単価						1,881	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単－120号	ラック配線	FCPEV0. 65mm-20P	単位	m	数量	1	単価	1, 757	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1, 447	1, 447	WE115000 単－ 191号		
F C P E Vケーブル（着色識別P E 絶縁電線）		FCPEV 0. 65mm 20対	m	1	310	310	WE501400 単－ 229号		
計						1, 757			
単価						1, 757	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－121号	ころがし配線	CV22mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	2,204
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ﾄﾗﾌ・ころがし配線 40mm以下 新設	m	1	1,263	1,263	WE114000 単－ 230号	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）2 2 m m 2 3心	m	1	941	941		
計						2,204		
単価						2,204	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単-122号	ころがし配線	CV14mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 291	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	672. 3	672. 3	WE114000 単- 231号		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 1 4 m m 2 3 心	m	1	618	618			
計						1, 290. 3			
単価						1, 291	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－123号	ころがし配線	CV14mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,107
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	672.3	672.3	WE114000 単－ 231号	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 1 4 m m 2 2 心	m	1	434	434		
計						1,106.3		
単価						1,107	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－124号	ころがし配線	FCPEV0.65mm-20P	単位	m	数量	1	単価	982.3	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	672.3	672.3	WE114000 単－ 231号		
F C P E Vケーブル（着色識別P E 絶縁電線）		FCPEV 0.65mm 20対	m	1	310	310	WE501400 単－ 229号		
計						982.3			
単価						982.3	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－125号	ケーブル端末処理材	CV38mm2-3C	単位	組	数量	1	単価	7,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端末処理材料（CV）J C A A規格		6 0 0 V 3 8 m m 2 3心	組	1	7,070	7,070		
計						7,070		
単価						7,070	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単-126号	ケーブル端末処理材	CV22mm2-3C	単位	組	数量	1	単価 6,370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
端末処理材料（CV）JCAA規格		600V 22mm2 3心	組	1	6,370	6,370	
計						6,370	
単価						6,370	円／組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単-127号	ケーブル端末処理材	CV14mm2-3C	単位	組	数量	1	単価 5,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
端末処理材料（CV）JCAA規格		600V 14mm2 3心	組	1	5,360	5,360	
計						5,360	
単価						5,360	円／組

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単－128号	ケーブル端末処理材	CV14mm2-2C	単位	組	数量	1	単価 3,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
端末処理材料（CV）JCAA規格		600V 14mm2 2心	組	1	3,680	3,680	
計						3,680	
単価						3,680	円／組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単－129号	無停電電源装置撤去	出力盤、CVCF盤	単位	台	数量	1	単価 32,110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
無停電電源装置据付		撤去(不使用) 補正なし	台	1	32,110	32,110	WE205301 単－ 232号
計						32,110	
単価						32,110	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－130号	蓄電池盤撤去		単位	面	数量	1	単価	27,010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池盤据付		撤去(不使用) 補正なし	面	1	27,010	27,010	WE205302 単－ 233号	
計						27,010		
単価						27,010	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－131号	UPS撤去		単位	台	数量	1	単価	32,110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無停電電源装置据付		撤去(不使用) 補正なし	台	1	32,110	32,110	WE205301 単－ 232号	
計						32,110		
単価						32,110	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単－132号	ピット配線撤去	CV38mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	855. 6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ピット配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	855. 6	855. 6	WE114000 単－ 221号		
計						855. 6			
単価						855. 6	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－133号	ピット配線撤去	CV14mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	448.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	448.2	448.2	WE114000 単－ 220号	
計						448.2		
単価						448.2	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一134号	ビット配線撤去	CV14mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	448. 2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	448. 2	448. 2	WE114000 単一 220号		
計						448. 2			
単価						448. 2	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一135号	ビット配線撤去	CPEV0.65mm-20P	単位	m	数量	1	単価	448.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	448.2	448.2	WE114000 単一 220号	
計						448.2		
単価						448.2	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－136号	ラック配線撤去	CV38mm2-3C	単位	m	数量		単価	
						1		1,325
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 40mm以下 撤去（不使用）抱縛あり	m	1	1,325	1,325	WE115000 単－ 224号	
計						1,325		
単価						1,325	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－137号	ラック配線撤去	CV14mm2-3C	単位	m	数量		単価	
						1		723.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去（不使用）抱縛あり	m	1	723.2	723.2	WE115000 単－ 225号	
計						723.2		
単価						723.2	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単－138号	ラック配線撤去	CV14mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	723. 2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	723. 2	723. 2	WE115000 単－ 225号		
計						723. 2			
単価						723. 2	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単－139号	ラック配線撤去	CPEV0. 65mm-20P	単位	m	数量	1	単価	723. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	723. 2	723. 2	WE115000 単－ 225号	
計						723. 2		
単価						723. 2	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一140号	ころがし配線撤去	CV38mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	631. 5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	631. 5	631. 5	WE114000 単一 234号		
計						631. 5			
単価						631. 5	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一141号	ころがし配線撤去	CV14mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	336.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	336.1	336.1	WE114000 単一 235号	
計						336.1		
単価						336.1	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一142号	ころがし配線撤去	CV14mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	336.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	336.1	336.1	WE114000 単一 235号	
計						336.1		
単価						336.1	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一143号	ころがし配線撤去	CPEV0.65mm-20P	単位	m	数量	1	単価	336.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	336.1	336.1	WE114000 単一 235号	
計						336.1		
単価						336.1	円/m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一144号	機器単体費（台）	310000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	310,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	310,000	310,000		
計						310,000		
単価						310,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一145号	機器単体費（個）	32800円/個 機器製作及び据付・調整を行う	単位	個	数量	1	単価	32,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			個	1	32,800	32,800		
計						32,800		
単価						32,800	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－146号	機器単体費（個）	23300円/個 機器製作及び据付・調整を行う	単位	個	数量	1	単価	23,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			個	1	23,300	23,300		
計						23,300		
単価						23,300	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－147号	機器単体費（面）	590000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価	590,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	590,000	590,000		
計						590,000		
単価						590,000	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一148号	機器単体費（面）	6000000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価	6,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	6,000,000	6,000,000		
計						6,000,000		
単価						6,000,000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一149号	機器単体費（面）	4400000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価	4,400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	4,400,000	4,400,000		
計						4,400,000		
単価						4,400,000	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一150号	機器単体費（面）	14700000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価	14,700,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	14,700,000	14,700,000		
計						14,700,000		
単価						14,700,000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一151号	機器単体費（面）	6300000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価	6,300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	6,300,000	6,300,000		
計						6,300,000		
単価						6,300,000	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一152号	機器単体費（面）	5400000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価	5,400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	5,400,000	5,400,000		
計						5,400,000		
単価						5,400,000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一153号	機器単体費（面）	2700000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価	2,700,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	2,700,000	2,700,000		
計						2,700,000		
単価						2,700,000	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一154号	機器単体費（面）	8000000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価	8,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	8,000,000	8,000,000		
計						8,000,000		
単価						8,000,000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一155号	機器単体費（面）	4800000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価	4,800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	4,800,000	4,800,000		
計						4,800,000		
単価						4,800,000	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一156号	引込設備（気中開閉器）据付	気中開閉器 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	22,600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.75	20,370	15,277		
普通作業員			人	0.45	16,275	7,323		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						22,600		
単価						22,600	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-157号	引込設備（カットアウトスイッチ） 据付	プライマリーカットアウトスイッチ 新設	単位	個	数量	1	単価	4,074
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.2	20,370	4,074		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4,074		
単価						4,074	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一158号	避雷器据付	6kV以下 新設 補正なし	単位	組	数量	1	単価	13,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.45	20,370	9,166		
普通作業員			人	0.25	16,275	4,068		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						13,240		
単価						13,240	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一159号	分電盤取付（ポール取付）	分電盤（ポール取付）新設	単位	面	数量	10	単価	16,290
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5.2	20,370	105,924		
普通作業員			人	3.5	16,275	56,962		
諸雑費（まるめ）			式	1		14		
計						162,900		
単価						16,290	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一160号	配電盤据付	高圧キュービクル 新設 補正なし	単位	面	数量	1	単価	131,500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.5	34,755	17,377		
	電工		人	4	20,370	81,480		
	普通作業員		人	2	16,275	32,550		
	諸雑費（まるめ）		式	1		93		
	計					131,500		
	単価					131,500	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一161号	配電盤調整	高圧キュービクル 補正なし	単位	面	数量	1	単価	10,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.3	34,755	10,426		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						10,430		
単価						10,430	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単－162号	配電盤据付	低圧キュービクル 新設 補正なし	単位	面	数量	1	単価	111,100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.5	34,755	17,377		
	電工		人	3	20,370	61,110		
	普通作業員		人	2	16,275	32,550		
	諸雑費（まるめ）		式	1		63		
	計					111,100		
	単価					111,100	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－163号	電線管敷設	厚鋼 70mm以下 新設 ｷﾞﾙ留め 2m以上 補正なし	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	36	20,370	733,320		
諸雑費（まるめ）			式	1		80		
計						733,400		
単価						7,334	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－164号	電線管敷設	厚鋼 70mm以下 新設 ｷﾞﾙ留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	30	20,370	611,100		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						611,100		
単価						6,111	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一165号	厚鋼電線管（G）	呼び径 70 15%	単位	m	数量	1	単価	1, 522	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
厚鋼電線管		G 7 0	m	1	1, 324. 81	1, 324			
附属品費 15%			式	1		198			
計						1, 522			
単価						1, 522	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一166号	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 歩留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量	100	単価	3,463
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	17	20,370	346,290		
諸雑費（まるめ）			式	1		10		
計						346,300		
単価						3,463	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一167号	厚鋼電線管（G）	呼び径 36 15%	単位	m	数量		単価	638
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	厚鋼電線管	G 3 6	m	1	555.99	555		
	附属品費 15%		式	1		83		
	計					638		
	単価					638	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一168号	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 歩留め 2m以上 補正なし	単位	m	数量		単価	4,156
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電工		人	20.4	20,370	415,548		
	諸雑費（まるめ）		式	1		52		
	計					415,600		
	単価					4,156	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一169号	厚鋼電線管（G）	呼び径 28 15%	単位	m	数量	1	単価	500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 2 8	m	1	435. 7	435		
附属品費 15%			式	1		65		
計						500		
単価						500	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一170号	電線管敷設	厚鋼 22mm以下 新設 歩留め 2m以上 補正なし	単位	m	数量	100	単価	2,445
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	12	20,370	244,440		
諸雑費（まるめ）			式	1		60		
計						244,500		
単価						2,445	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一171号	厚鋼電線管（G）	呼び径 22 15%	単位	m	数量	1	単価	361
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 2 2	m	1	314	314		
附属品費 15%			式	1		47		
計						361		
単価						361	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一172号	硬質ビニル管敷設（露出）	露出 22mm以下 新設 歩留め 2m以上 補正なし	単位	m	数量	100	単価	1,345
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6.6	20,370	134,442		
諸雑費（まるめ）			式	1		58		
計						134,500		
単価						1,345	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一173号	硬質ビニル管敷設（露出）	露出 22mm以下 新設 かつ 留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量		単価	
						100		1,121
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5.5	20,370	112,035		
諸雑費（まるめ）			式	1		65		
計						112,100		
単価						1,121	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一174号	硬質ビニル電線管（V E）	呼び径 22 15%	単位	m	数量		単価	
						1		86
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル電線管		V E 2 2 mm	m	1	75.1	75		
附属品費 15%			式	1		11		
計						86		
単価						86	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－175号	金属製可とう電線管敷設	38mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		1,325
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6.5	20,370	132,405		
諸雑費（まるめ）			式	1		95		
計						132,500		
単価						1,325	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－176号	金属製可とう電線管敷設	24mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		855.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4.2	20,370	85,554		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						85,560		
単価						855.6	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一177号	ケーブル及び電線配線	露出配線 新設	単位	m	数量		単価	
						1		2,445
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	2,445	2,445	WE114000 単一 238号	
計						2,445		
単価						2,445	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一178号	ケーブル及び電線配線	管内配線 50mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		3,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	16	20,370	325,920		
諸雑費（まるめ）			式	1		80		
計						326,000		
単価						3,260	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一179号	CVTケーブル（トリプルレックス ケーブル）	6kV CVT 38mm2	単位	m	数量		単価	
						1		2,593
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トリプルレックス架橋ポリ絶縁シースケーブル		6KV（CVT）38mm2	m	1	2,593	2,593		
計						2,593		
単価						2,593	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一180号	ケーブル及び電線配線	管内配線 新設	単位	m	数量		単価	
						1		5,704
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 60mm以下 新設	m	1	5,704	5,704	WE114000 単一 239号	
計						5,704		
単価						5,704	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－181号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		1,121
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5.5	20,370	112,035		
諸雑費（まるめ）			式	1		65		
計						112,100		
単価						1,121	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－182号	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		468.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.3	20,370	46,851		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						46,860		
単価						468.6	円／m	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単-183号	ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	244. 5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	1. 2	20, 370	24, 444			
諸雑費（まるめ）			式	1		6			
計						24, 450			
単価						244. 5	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単-184号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 50mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	2,649
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	13	20,370	264,810		
諸雑費（まるめ）			式	1		90		
計						264,900		
単価						2,649	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－185号	ケーブル及び電線配線	ヒット配線 新設	単位	m	数量		単価	
						1		4,482
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 60mm以下 新設	m	1	4,482	4,482	WE114000 単－ 240号	
計						4,482		
単価						4,482	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－186号	ケーブル及び電線配線	ヒット配線 40mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		1,712
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	8.4	20,370	171,108		
諸雑費（まるめ）			式	1		92		
計						171,200		
単価						1,712	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－187号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		896. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 4	20, 370	89, 628		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						89, 630		
単価						896. 3	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－188号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		366. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 8	20, 370	36, 666		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						36, 670		
単価						366. 7	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一189号	ケーブル及び電線配線	ヒット配線 5mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		195.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.96	20,370	19,555		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						19,560		
単価						195.6	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一190号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量		単価	
						100		2,649
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	13	20,370	264,810		
諸雑費（まるめ）			式	1		90		
計						264,900		
単価						2,649	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一191号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	1,447
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	7.1	20,370	144,627		
諸雑費（まるめ）			式	1		73		
計						144,700		
単価						1,447	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一192号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	590.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.9	20,370	59,073		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						59,080		
単価						590.8	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単－193号	高圧電力ケーブル端末処理	38mm2×3C以下 3心	単位	箇所	数量	1	単価	18,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.9	20,370	18,333		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						18,340		
単価						18,340	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一194号	引込設備（気中開閉器）据付	気中開閉器 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	11,300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.375	20,370	7,638		
普通作業員			人	0.225	16,275	3,661		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						11,300		
単価						11,300	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一195号	引込設備（カットアウトスイッチ） 据付	プライマリーカットアウトスイッチ 撤去(不使用)	単位	個	数量	1	単価	2,037
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.1	20,370	2,037		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						2,037		
単価						2,037	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一196号	避雷器据付	6kV以下 撤去(不使用) 補正なし	単位	組	数量	1	単価	6,617
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.225	20,370	4,583		
普通作業員			人	0.125	16,275	2,034		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6,617		
単価						6,617	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一197号	分電盤取付（ポール取付）	分電盤（ポール取付）撤去（不使用）	単位	面	数量	10	単価	8,145
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工		人	2.6	20,370	52,962			
普通作業員		人	1.75	16,275	28,481			
諸雑費（まるめ）		式	1		7			
計					81,450			
単価					8,145	円／面		

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一198号	配電盤据付	高圧キュービクル 撤去(不使用) 補正なし	単位	面	数量	1	単価	65,710
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.25	34,755	8,688		
電工			人	2	20,370	40,740		
普通作業員			人	1	16,275	16,275		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						65,710		
単価						65,710	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一199号	配電盤据付	低圧キュービクル 撤去(不使用) 補正なし	単位	面	数量	1	単価	55,520
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.25	34,755	8,688		
電工			人	1.5	20,370	30,555		
普通作業員			人	1	16,275	16,275		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						55,520		
単価						55,520	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一200号	電線管敷設	厚鋼 70mm以下 撤去(不使用) 針留め 2m以上 補正なし	単位	m	数量		単価	3,667
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	18	20,370	366,660		
諸雑費（まるめ）			式	1		40		
計						366,700		
単価						3,667	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一201号	電線管敷設	厚鋼 70mm以下 撤去(不使用) 針留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量		単価	3,056
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	15	20,370	305,550		
諸雑費（まるめ）			式	1		50		
計						305,600		
単価						3,056	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一202号	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 撤去(不使用) 付*ル留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量		単価	1,732
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	8.5	20,370	173,145		
諸雑費（まるめ）			式	1		55		
計						173,200		
単価						1,732	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一203号	電線管敷設	厚鋼 22mm以下 撤去(不使用) 付*ル留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量		単価	1,019
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5	20,370	101,850		
諸雑費（まるめ）			式	1		50		
計						101,900		
単価						1,019	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一204号	硬質ビニル管敷設（露出）	露出 36mm以下 撤去(不使用) 付 ^レ ル留め 2m以上 補正なし	単位	m	数量		単価	1,039
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5.1	20,370	103,887		
諸雑費（まるめ）			式	1		13		
計						103,900		
単価						1,039	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一205号	硬質ビニル管敷設（露出）	露出 36mm以下 撤去(不使用) 付 ^レ ル留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量		単価	865.8
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4.25	20,370	86,572		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						86,580		
単価						865.8	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一206号	硬質ビニル管敷設（露出）	露出 22mm以下 撤去(不使用) 付 ^レ ル留め 2m以上 補正なし	単位	m	数量		単価	
						100		672.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3.3	20,370	67,221		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						67,230		
単価						672.3	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一207号	硬質ビニル管敷設（露出）	露出 22mm以下 撤去(不使用) 付 ^レ ル留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量		単価	
						100		560.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.75	20,370	56,017		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						56,020		
単価						560.2	円／m	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一208号	金属製可とう電線管敷設	38mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	662. 1	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	3. 25	20, 370	66, 202			
諸雑費（まるめ）			式	1		8			
計						66, 210			
単価						662. 1	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一209号	金属ダクト取付	400mm×200mm 撤去(不使用)	単位	m	数量	10	単価	6,519
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3.2	20,370	65,184		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						65,190		
単価						6,519	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一210号	金属ダクト取付	350mm×200mm 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						10		6,315
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3.1	20,370	63,147		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						63,150		
単価						6,315	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一211号	金属ダクト取付	300mm×200mm 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						10		6,111
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3	20,370	61,110		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						61,110		
単価						6,111	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－212号	ケーブル及び電線配線	露出配線 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						1		1,223
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,223	1,223	WE114000 単－ 241号	
計						1,223		
単価						1,223	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－213号	ケーブル及び電線配線	管内配線 50mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		1,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	8	20,370	162,960		
諸雑費（まるめ）			式	1		40		
計						163,000		
単価						1,630	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－214号	ケーブル及び電線配線	管内配線 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						1		2,852
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 60mm以下 撤去(不使用)	m	1	2,852	2,852	WE114000 単－ 242号	
計						2,852		
単価						2,852	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－215号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		560.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.75	20,370	56,017		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						56,020		
単価						560.2	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単-216号	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		234.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.15	20,370	23,425		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						23,430		
単価						234.3	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単-217号	ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		122.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.6	20,370	12,222		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						12,230		
単価						122.3	円／m	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単-218号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 50mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	1, 325	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	6. 5	20, 370	132, 405			
諸雑費（まるめ）			式	1		95			
計						132, 500			
単価						1, 325	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単-219号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	2,241
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 60mm以下 撤去(不使用)	m	1	2,241	2,241	WE114000 単- 243号	
計						2,241		
単価						2,241	円／m	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単-220号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	448. 2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	2. 2	20, 370	44, 814			
諸雑費（まるめ）			式	1		6			
計						44, 820			
単価						448. 2	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単-221号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 40mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	855. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 2	20, 370	85, 554		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						85, 560		
単価						855. 6	円／m	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単-222号	ケーブル及び電線配線	ヒット配線 5mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	97.77	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	0.48	20,370	9,777			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						9,777			
単価						97.77	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単-223号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 50mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	2,139
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	10.5	20,370	213,885		
諸雑費（まるめ）			式	1		15		
計						213,900		
単価						2,139	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単-224号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 40mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	1,325
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6.5	20,370	132,405		
諸雑費（まるめ）			式	1		95		
計						132,500		
単価						1,325	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単-225号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	723.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3.55	20,370	72,313		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						72,320		
単価						723.2	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一226号	無停電電源装置据付	新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	64,210
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.5	34,755	17,377		
	電工		人	1.5	20,370	30,555		
	普通作業員		人	1	16,275	16,275		
	諸雑費（まるめ）		式	1		3		
	計					64,210		
	単価					64,210	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単－227号	無停電電源装置調整	補正なし	単位	台	数量	1	単価	29,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	34,755	17,377		
電気通信技術員			人	0.5	23,415	11,707		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						29,090		
単価						29,090	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一228号	蓄電池盤据付	新設 補正なし	単位	面	数量	1	単価	54,030
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	34,755	17,377		
電工			人	1	20,370	20,370		
普通作業員			人	1	16,275	16,275		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						54,030		
単価						54,030	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単-229号	FCPEVケーブル（着色識別PE 絶縁電線）	FCPEV 0.65mm 20対	単位	m	数量	1	単価 310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
着色識別ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		FCPEV 0.65mm 20P	m	1	310	310	
計						310	
単価						310	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単-230号	ケーブル及び電線配線	トワ・ころがし配線 40mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 1,263
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	6.2	20,370	126,294	
諸雑費（まるめ）			式	1		6	
計						126,300	
単価						1,263	円/m

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-231号	ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	672.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3.3	20,370	67,221		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						67,230		
単価						672.3	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一232号	無停電電源装置据付	撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	32,110
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.25	34,755	8,688		
電工			人	0.75	20,370	15,277		
普通作業員			人	0.5	16,275	8,137		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						32,110		
単価						32,110	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一233号	蓄電池盤据付	撤去(不使用) 補正なし	単位	面	数量	1	単価	27,010
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.25	34,755	8,688		
	電工		人	0.5	20,370	10,185		
	普通作業員		人	0.5	16,275	8,137		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					27,010		
	単価					27,010	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単-234号	ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 40mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	631.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3.1	20,370	63,147		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						63,150		
単価						631.5	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単-235号	ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	336.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.65	20,370	33,610		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						33,610		
単価						336.1	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－236号	輸送費（電気）	168500円/台	単位	台	数量	1	単価	168,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	168,500	168,500		
計						168,500		
単価						168,500	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－237号	電気通信施設DB（ETAシステム登録用）ネットワーク作成費用		単位	装置	数量	12	単価	995
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.51	23,415	11,941		
計						11,941		
単価						995	円／装置	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単-238号	ケーブル及び電線配線	露出配線 40mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		2,445
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	12	20,370	244,440		
諸雑費（まるめ）			式	1		60		
計						244,500		
単価						2,445	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単-239号	ケーブル及び電線配線	管内配線 60mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		5,704
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	28	20,370	570,360		
諸雑費（まるめ）			式	1		40		
計						570,400		
単価						5,704	円／m	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単-240号	ケーブル及び電線配線	ヒット配線 60mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		4,482
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	22	20,370	448,140		
諸雑費（まるめ）			式	1		60		
計						448,200		
単価						4,482	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単-241号	ケーブル及び電線配線	露出配線 40mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		1,223
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6	20,370	122,220		
諸雑費（まるめ）			式	1		80		
計						122,300		
単価						1,223	円／m	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単-242号	ケーブル及び電線配線	管内配線 60mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		2,852
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	14	20,370	285,180		
諸雑費（まるめ）			式	1		20		
計						285,200		
単価						2,852	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単-243号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 60mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		2,241
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	11	20,370	224,070		
諸雑費（まるめ）			式	1		30		
計						224,100		
単価						2,241	円／m	